
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Wodzisławskiego do składu komisji bezpieczeństwa 
i porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwie radne Powiatu Wodzisławskiego w osobach: 

1) Joanny Rduch - Kaszuby, 

2) Iwony Wajsman 

do składu komisji bezpieczeństwa i porządku utworzonej w celu realizacji zadań starosty w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach 
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B6D5D5ED-0A18-4372-A980-B1754C2DAA76. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja bezpieczeństwa i porządku utworzona jest w celu realizacji zadań starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 

porzadku publicznego i bezpieczenstwa obywateli. 

Stosownie do  przepisu art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) Rada Powiatu Wodzisławskiego winna wydelegować dwóch 

radnych jako członków komisji. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

Id: B6D5D5ED-0A18-4372-A980-B1754C2DAA76. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


